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

—————————————-

—————————————-

BESSONE
Compro, vendo administro
campo 475-6694 R. 2413

V:02/01/2019  T:    6802   A:   2027512

—————————————-

—————————————-

ALQUILER DE
VAJILLA

Vajilla, mantelería, cubre si-
llas, mesas redondas, tablo-
nes  c / caba l l e tes  l i v ing
p/eventos, telas p/decora-
ción. www.casa-hernan-
d e z . c o m . a r  4 7 2 - 5 2 6 8
R i v a d a v i a  4 0 7 6  c a s i
Olazábal

V:30/12/2018  T:    7288   A:   1950516

—————————————-

ANDAMIOS
ALQUILER Y VENTA
FLETE SIN CARGO

Armado rápido, varias medi-
das - Entrega y retiro en obra
Vieytes 3550 - 223 028803 /
4 9 5 - 5 3 1 0 M a i l :  a n d a -
miosmdq@gmail.com

V:27/01/2019  T:    2551   A:   2059512

—————————————-

ATENCION !!!!
Hamburgesas/salchichas
Whim/Welty a comercian-
tes/revendedores. Pedidos
223- 4750029.

V:30/12/2018  T:    7288   A:   2056459

—————————————-

CAMARAS frigoríficas
inyectadas, desarma-
bles de 1/2 y baja tem-
peratura. Somos fabri-
c a n t e s .  1 5 4 -
061661(Víctor)

V:31/12/2018  T:    7517   A:   2059044

—————————————-

CAMARAS frigoríficas.
Equipos. Compactos de 1
1/2 y baja, y tradicionales.
Todas las potencias. 154-
061661 (Víctor)

V:31/12/2018  T:    7517   A:   2059047

—————————————-

CAMARAS frigoríficas
inyectadas, desarma-
bles de 1/2 y baja tem-
peratura. Somos fabri-
c a n t e s .  1 5 4 -
061661(Víctor)

V:31/12/2018  T:    7517   A:   2059044

—————————————-

CAMARAS frigoríficas.
Equipos. Compactos de 1
1/2 y baja, y tradicionales.
Todas las potencias. 154-
061661 (Víctor)

V:31/12/2018  T:    7517   A:   2059047

—————————————-

FABRICA
Placares cajoneras inter.
Gaboto 5354 / 483-1897

V:30/12/2018  T:    7288   A:   1893437

—————————————-

HAMBURGUESAS
EASY PARTY

Panchos, snacks, tarj. déb. créd.
Delivery Colón 2582 / 495-2827
Tejedor 2195 / 475-0029.

V:30/12/2018  T:    7288   A:   1974808

—————————————-

LA CASA DEL
HELADERO

Productos artículos materia-
les p/heladerías 25 de Mayo
3872 / 223 4725339 / 475-5016

V:30/12/2018  T:    7288   A:   1973878

—————————————-

MAYORISTA
POLIRRUBRO

Art. kiosco bazar librería jugue-
ter ía  l impieza  ferreter ía .
Rivadavia 3443 /  476-4655
Tel./FAx. 223 4764654 lun./vier.
8.30 a 18 hs. sáb. 8.30 a 13 hs.

V:30/12/2018  T:    7288   A:   1962597

—————————————-

QUE ME PONGO?
Feria americ. Ropa moder-
na, actual. Impec. estado.
Nuevas disc. calzados, carte-
ras, acc. moda. Lun./ Vier.
10.30/13 y 16.30/1930. Sáb.
10.30/13.30 San Martín
3326 / 474-7885.

V:30/12/2018  T:    7288   A:   2014431

—————————————-

TEXTILxMAYOR
Fabrica de remeras vende-
mos todo p/sublimar / estam-
par Envíos todo el país Jujuy
1988 / 2235499331 Face:
Quiromel Silvia Melian

V:30/12/2018  T:    7288   A:   2023672

—————————————-

TODO EN LED
Lamparas - tubos - reflecto-
res  -  per f i l es  d i c ro i cas
España 1751 4745221

V:30/12/2018  T:    7288   A:   2032304

—————————————-

CHALET 2 dorm. coc.
c o m .  p a t i o ,  g a r a j e  $
1 2 . 5 0 0  Z / L i b e r t a d  y
Marconi. Deltamar Inm.
San Juan 967 TE: 473-
4738 Reg. 1506

V:13/12/2018  T:     859   A:   2059353

—————————————-

CHALET 5 amb. Stella
Maris ap. prof. $30.000 /
4519957 / 223 5110358
R.3109

V:08/01/2019  T:    7574   A:   2060060

—————————————-

CHALET P.H. Gascon-
Olazabal, chalet al frente,
jardin, liv. com., cocina,
patio, baño, garage. P.
Alta 2 dorm., baño comp.
$16.000 / 4759163 // 223-
6884375

V:13/12/2018  T:    7600   A:   2060208

—————————————-

DEP. 3900$ z/H. Regional
155291850

V:13/12/2018  T:    7599   A:   2060201

—————————————-

DEPTO. 4 amb. dño. 24
m. Alberti- Bordabehere
156898686 solo llama-
das

V:17/12/2018  T:    7614   A:   2060330

—————————————-

DEPTO. p/alta 2 dorm.
coc. living, patio, lav. ga-
r a j e ,  s i n  m a s c o t a s  $
12.000 e/zona. Deltamar.
San Juan 967 T. 473-4738
Reg. 1506

V:13/12/2018  T:     859   A:   2059355

—————————————-

DUEÑA alq. casa Camet
Norte x día/temp. finde
largo 223 5642846

V:30/12/2018  T:    7288   A:   2054040

—————————————-
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

SASTRE
Oscar Castro Jujuy 1448 /
474-8232 Lun. a juev. De 16
a 19 hs.

V:30/12/2018  T:    7288   A:   2001227

—————————————-

SE OFRECE 35 años pa-
ra mantenimiento de
obra, ayudante gastrono-
mico, maestranza, peón
en gral, eficiente c/refe-
rencia. Cel.155.594950.

V:16/12/2018  T:     741   A:   2058911

—————————————-

SE OFRECE albañil
colocador c/ exp. 154-
391840.

V:21/12/2018  T:   18599   A:   2060066

—————————————-

SE OFRECE ayudante de
cocina y minutero con
exp. 223-3019944.

V:17/12/2018  T:    7544   A:   2059832

—————————————-

SE OFRECE ayudante de
cocina o bachera con/exp..
Urgente . 155-293580.

V:19/12/2018  T:   18561   A:   2059892

—————————————-

SE OFRECE ayudante de
cocina con exp. Te 487-
8546.

V:17/12/2018  T:    7601   A:   2060258

—————————————-

SE OFRECE chica como
ayudante de cocina con
experiencia en minuta y
atención al público. Tel
223-4250687.

V:04/01/2019  T:    7561   A:   2059981

—————————————-

SE OFRECE maestro
pizzero, ayudante de
cocina, cocinero. Con
e x p  y  r e f e .  1 5 5 -
118843.

V:23/12/2018  T:    7459   A:   2059249

—————————————-

SE OFRECE maestro piz-
zero y minutero con expe-
riencia a la piedra y al
molde. Tel 223.6927783-
fijo 500-9087.

V:04/01/2019  T:    7561   A:   2059976

—————————————-

SE OFRECE matrimonio
para el campo der casero,
trabajo con hacienda c/re-
f e r e n c i a s .  2 2 6 6 -
15545617 Balcarce.

V:20/12/2018  T:    7557   A:   2060000

—————————————-

SE OFRECE panadero
c/ref. 223-4393405.

V:20/12/2018  T:    7594   A:   2060253

—————————————-

SE OFRECE pizzero con
experiencia. 156-700024.

V:17/12/2018  T:    7601   A:   2060259

—————————————-

SE OFRECER pintort de
o b r a ,  a l b a ñ i l .
Presupuestos razonables
c/referencia y buena pre-
disposición. Cel. 155-
594950.

V:28/12/2018  T:    7508   A:   2059592

—————————————-

SE OFRECE señora para
l impieza,  cuidado de
abuela/o. Tel 465-3478.
Cel 223-155721013.

V:27/12/2018  T:    7614   A:   2060380

—————————————-

SE OFRECE sra p/muca-
ma, camarera o ayudante
de cocina c/ref. Tel. 223-
5445364.

V:20/12/2018  T:   18575   A:   2060004

—————————————-

SE OFRECE sra res-
ponsable con ref. acom-
pañar a sras mayores,
cuidado de chicos, tare-
as domésticas. Te 487-
9614

V:17/12/2018  T:    7488   A:   2059489

—————————————-

SE OFRECE varon de 17
a ñ o s  p / a y u d a n t e
(223)6360997.

V:14/12/2018  T:    7511   A:   2059626

—————————————-

SEÑORA joven se ofrece
para ayudante de cocina
con experienica en cocina.
TE: 478-6437

V:23/12/2018  T:    8621   A:   2060128

—————————————-

SEÑORITA se  ofrece
atención al público con ex-
periencia responsable.
156-051631.

V:15/12/2018  T:    7560   A:   2059991

—————————————-

SERVICIO
TECNICO

Pilas especiales control rem.
tel. PC microondas, tocadis-
cos, TV, LCD. Face: con to-
das las pilas. Jujuy 1832 /
474-7352

V:30/12/2018  T:    7288   A:   1933108

—————————————-

SERVICIO
TECNICO

Electrodomésticos cocinas,
termot. calef. calefactores
ret./ Entrega a domicilio
T/las tarj. 14 de Julio 3245  /
472-0038 / 473-3300 / 479-
0 7 4 4  w h a t s a p p
2235866848..

V:30/12/2018  T:    7288   A:   1956273

—————————————-

SILLETERO c/equipo
hidrolavado en altura.
Tel: 487-0417 / 154-
394599

V:15/12/2018  T:   16525   A:   2040650

—————————————-

SRA. buena pres. ref. exp.
ACV Alz. cuida abuelas
noche 155-532999

V:15/12/2018  T:   18540   A:   2059736

—————————————-

SRTA c/exp ayudante de
coc ina  y  bacha .  223 -
6711331.

V:13/12/2018  T:   18504   A:   2059578

—————————————-

SRTA p/acompañar gente
mayor, exp. 223-6932512.

V:16/12/2018  T:   18610   A:   2060118

—————————————-

SRTA p/ayudante cocina
y  b a c h a ,  e x p .  2 2 3 -
6711331.

V:16/12/2018  T:   18610   A:   2060119

—————————————-

TAPICERIA
Retapizado de sillas / sillo-
nes  -  Venta  de  s i l l ones
O l a z a b a l  /  I t u z a i n g ó
4749632 / 155231599

V:30/12/2018  T:    7288   A:   2034672

—————————————-

TAPICERO
Presup. sin cargo, fábrica de
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